DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA SEQUÊNCIA DIDÁTICA
PARA O ENSINO DE FÍSICA NA MODALIDADE EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E
ADULTOS) de autoria de NATANAEL SIMÃO DA SILVA, RAMOM CLAUDINO ROQUE,
LEILA DA SILVA ALMEIDA, MÁRIO CÉSAR SOARES XAVIER, foi publicado nos Anais do
IX ENID & VII ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87810

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87810